
Inbjudan till att stödja aktioner mot militärövningen Aurora 23 

Mellan 17 april och 11 maj hålls militärövningen Aurora 23. Under övningen deltar armén, marinen, flygvapnet och 
hemvärnet tillsammans med internationella partners där det också ingår övning grundad på värdlandsavtalet med NATO. 
Övningen genomförs i luften, på marken och till sjöss i stora delar av landet, med tyngdpunkt på södra Sverige och Gotland 
samt norra Sverige. Aurora 23 är den största i sitt slag på mer än 25 år. Totalt deltar 14 nationer och omkring 26 000 kvinnor 
och män. Du hittar mer information här: https://www.forsvarsmakten.se/sv/var-verksamhet/ovningar/aurora-23 
 
Denna militärövning för oss alltmer in i en rustningsspiral som är ett hinder för att lösa vårt 
tids stora sociala kris och miljökris. Den för oss närmare in under ett kärnvapenparaply bort 
från den alliansfria politik som värnat både Sverige och världsfreden väl. Vi uppmanar därför 
till aktioner runtom i Sverige och stöd till de större demonstrationer som planeras framförallt i 
Göteborg 22 april. 
 
Vi uppmanar fredsvänner runtom i Sverige att ställa sig bakom vårt initiativ till att så många 
små aktiviteter som möjligt genomförs under militärövningen Aurora 23. Särskilt uppmanar 
vi till en aktionsvecka 17 - 23 april i samband med att övningen startar och en gemensam 
aktionsdag lördagen 6 maj i slutet av övningen. Vi hoppas att du vill vara en av de som 
uppmanar till en sådan protest. 
 
För aktionsveckan 17 - 23 april föreslår vi kraven 
- Stoppa Aurora 23 
- Nej till svenskt Nato-medlemskap 
- Inga kärnvapen på svensk mark 
- Nedrustning för miljö och välfärd 
 
För Aktionsdagen 6 maj föreslår vi ett tillägg för de som så önskar 
- Vapenvila och fredsförhandlingar i alla pågående krig 
 
Organisationer och enskilda uppmanas till aktioner, gärna med plakat som fotas eller 
videofilmas och publiceras. Använd gärna hashtaggen #stoppaaurora23 Genomför egna 
aktiviteter eller i samverkan med andra utifrån lokala förutsättningar. Vi uppmanar till många 
små aktioner Varje grupp utformar budskapet som den vill. 

Annica Ericson, Sågmyra 
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Britta Ring, Stockholm 

Merit Aguirre, Uppsala 

Tord Björk, Huddinge 

Karin Utas Carlsson, Göteborg 
 
Vi hoppas att folk från hela landet är med och uppmanar till aktioner.  

Vi som tar detta initiativ är aktiva i Nätverket Folk och 
fred: https://folkochfred.wordpress.com/ 

Du kan skicka frågor och foton från aktioner till vår epost: folkochfred@gmail.com 



 

 

 
 
 


